
２ ０ ２ ２ 年 １ ２ 月 吉 日 

お取引先様 各位 

株 式 会 社 光 陽 

代 表 取 締 役  住 吉  弘 徳 

 

本社機能移転のお知らせ 

 

拝啓 寒気の候 ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて このたび ２０２２年１２月より下記の住所へ本社を移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

これを機会に さらに皆様方のご愛顧を得られますよう 専心努力いたす所存でございますので 今後ともなお一層のご

支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にて移転のお知らせのみ申しあげます。 

尚、誠に勝手ながら祝花・贈答等につきましては、お気遣いに感謝しつつも謹んで辞退させていただきます。 

敬具 

 

記  

 

業 務 開 始 日  ２０２２年 １２月 １９日（月） 

移 転 先  〒８０７－０８７５ 

北九州市八幡西区浅川台３丁目２０番１１号 

電 話 番 号  ０９３－６９３－５６２２ 

Ｆ Ａ Ｘ 番 号  ０９３－６９１－９１０８ 

   

 

以上 


